
Comuníquese con la oficina de Panther Athletics al 224-842-2811 
si tiene alguna pregunta. #HEARTofaPANTHER 

BÉISBOL
Entrenador Ed Adamson

eadamson@rlas-116.org 

Campamento de la High 
School 

Las fechas del campamento 
coincidirán con el horario de 

juegos
4:00p Campo de béisbol 

Costo: $20 

BALONCESTO 
MASCULINO

 Entrenador Jay Iden
jiden@rlas-116.org 

Campamento de la High 

School 
Junio 6-9, 13-15, 20-23, 27-30 

11:00-1:00p 
Gimnasio Principal 

Costo: $25 
Campamento de Grados 

6 - 8
Junio 6, 8, 13, 15, 20, 22, 27, 29 

9:00-10:30a 
Gimnasion Planta Alta

Costo: $10 
Campamento de Grados 

3 - 5
Junio 16, 23, 30, Julio 14, 21, 

28 
6:00-7:00p 

Ubicación: Por definirse 
Costo: $10 

CAMPAMENTOS DE 
VERANO 2022 

BALONCESTO FEMENIL
Entrenadora Molly Hennig

mhennig@rlas-116.org 

Campamentos de Grados 7 - 12
Junio 6-9, 13-16, 20-23, 27-30

8:30-10:30a 
Gimnasio Principal

Costo: $25 
Campamento de Grados 4 - 6

Junio 13, 15, 20, 22, 27, 29 
10:30a-12:00p 

Gimnasio Planta Alta 
Costo: $10 

BOLOS FEMENIL
Entrenador Russ LaChance

rlachance@rlas-116.org 

Campamento de Grados 6 - 12
Junio 6-10 

12:30-2:00p 
Lakes Bowl 
Costo: $20 

CROSS COUNTRY 
Entrenador Kevin Brady 

kebrady@rlas-116.org 

Campamento de Grados 6 - 12 
Julio 5-8, 11-15, 18-22, 25-29 

8:00-10:00a 
Estadio 

Costo: $25 

FÚTBOL 
AMERICANO

Entrenador Scott Blecha
sblecha@rlas-116.org 

Campamento de la High 
School 

Julio 11-14, 18-21, 25-28 
7:30-10:30a 

Estadio 
Costo: $20 

Campamento de Grados 
K - 8

Julio 19-21
6:00-7:30p

Estadio 
Costo: Gratis 

PODER PANTHER
Multiples Entrenadores

rmoran@rlas-116.org

Campamento de la High 
School - Sesión 1 

Junio 13-16, 20-23, 27-30 
Campamento de la High 

School - Sesión 2 
Julio 11-14, 18-21, 25-28 

8:00-10:00a 
Estadio/Sala de Pesas 

Costo: GRATIS asistiendo a 
otro campamento de HS 
$25/sesión si no asiste a 
otro campamento de HS 
(80% de asistencia requerida 

para recibir camiseta de Power 
Camp)



Comuníquese con la oficina de Panther Athletics al 224-842-2811 
si tiene alguna pregunta. #HEARTofaPANTHER 

FÚTBOL 
MASCULINO 

Entrenador Hugo Tellez
htellez@rlas-116.org

Campamento de la High 
School 

Junio 8-9, 13-14, 16, 21, 23, 28, 
30 Julio 12, 14, 18-21, 26-29 

10:00a-12:00p 
Estadio 

Costo: $25 
Campamento de Grados 6 - 8

Julio 25-29 
6:00-7:30p 
Estadio 

Costo: $10 

FÚTBOL FEMENIL 
Entrenador Victor Rico

vrico@rlas-116.org

Campamento de la High 
School

Junio 27-30, Julio 5-8, 11-14 
10:00a-12:00p 

Estadio 
Costo: $25 

Campamento de Grados 1 - 6 
Junio 6-10 
5:30-6:30p 
Estadio 

Costo: $10 

CAMPAMENTOS DE 
VERANO 2022 

SOFTBOL
Entrenadora Jessica Demski 

jdemski@rlas-116.org 

Campamento de Grados 7 - 12 
Junio 13, 14, 16, 20, 21, 23 

10:00a-12:00p 
Campo de Softbol

Costo: $20 
Campamento de Grados 4 - 6  

Junio 13, 14, 16, 20, 21, 23 
8:30-10:30a 

Campo de Softbol 
Costo: $10 

TENIS NIÑOS/NIÑAS
Entrenador Atom Davis 

adavis@rlas-116.org 

Campamento de la High School 
Junio 6-10, 13-17 

8:00-10:00a 
Canchas de Tenis

Costo: $20 

¡REGÍSTRATE!

La participación en campamentos de verano puede proporcionar una base 
muy necesaria para el éxito de los atletas de la escuela preparatoria 

Conozca a sus entrenadores y compañeros de equipo.
¡No se necesita experiencia! ¡Prueba algo nuevo este año! Niveles de grado 

del campamento basados en el año escolar 2022-23. Todos los campamentos 
incluyen una camiseta en el costo del campamento.

Más información sobre cada campamento está disponible poniéndose en 
contacto con el entrenador.

Todos los participantes del campamento deben estar registrados antes de 
comenzar el campamento. ¡Utilice este enlace para registrarse!

VOLEIBOL FEMENIL 
Entrenadora Grace Larson 

glarson@rlas-116.org 

Campamento de la High 
School 

Julio 18-22, 25-29 
8:00-11:00a 

Gimnasio Principal 
Costo: $25 

Campamento de Grados 6 -8

Julio 25-29 
10:00a-12:00p 

Gimnasio Principal 
Costo: $10 

LUCHA

Entrenador Mike Hruska
mhruska@rlas-116.org 

Campamento de Grados 5 - 12

 June 6-9, 13-16, 20-23 
3:00-5:00p 

Sala de Lucha
Costo: $20 




